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Vierkampf, Jugend M15 24.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 106 Henrik FELDMANN 2008 NI TSV Burgdorf 2.078
13,04 4,66 14,31 1,52
(+1,9) (-1,5)
492 460 637 489

952 1.589 2.078
2 139 Maximilian WEPPLER 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.984

12,31 4,92 9,99 1,48  (-94)
(-0,1) (-1,5)
559 487 469 469

1.046 1.515 1.984
3 100 Luca WILLIG 2008 NI TKJ Sarstedt 1.920

13,26 4,98 9,44 1,56  (-158)
(+1,9) (-0,4)
473 493 445 509

966 1.411 1.920
4 113 Jacob Carl TESKE 2008 NI TuS Bothfeld 1.542

13,73 4,50 6,06 1,32  (-536)
(+1,9) (-1,6)
435 443 280 384

878 1.158 1.542
Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
Bezirk Hannover

1. VfL Eintracht Hannover (1) 9.063 Punkte
Maximilian WEPPLER 2009 1.984 Punkte
Quentin ALBERS 2009 1.924 Punkte
Jan LINSCHMANN 2009 1.850 Punkte
Christian KULP 2009 1.705 Punkte
Leo CHERKEH 2009 1.600 Punkte

2. TuS Bothfeld (1) 7.782 Punkte
Vincent NOHR 2010 1.741 Punkte
Mika HIRSCHNER 2009 1.634 Punkte
Jacob Carl TESKE 2008 1.542 Punkte
Jonas LIERSCH 2010 1.452 Punkte
Flynn Mio MEWES 2009 1.413 Punkte

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
Bezirk Hannover

1. VfL Eintracht Hannover (1) 13.263 Punkte
Maximilian WEPPLER 2009 4.481 Punkte
Quentin ALBERS 2009 4.446 Punkte
Jan LINSCHMANN 2009 4.336 Punkte

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
Bezirk Hannover

1. VfL Eintracht Hannover (1) 9.063 Punkte
Maximilian WEPPLER 2009 1.984 Punkte
Quentin ALBERS 2009 1.924 Punkte
Jan LINSCHMANN 2009 1.850 Punkte
Christian KULP 2009 1.705 Punkte
Leo CHERKEH 2009 1.600 Punkte

2. TuS Bothfeld (1) 7.782 Punkte
Vincent NOHR 2010 1.741 Punkte
Mika HIRSCHNER 2009 1.634 Punkte
Jacob Carl TESKE 2008 1.542 Punkte
Jonas LIERSCH 2010 1.452 Punkte
Flynn Mio MEWES 2009 1.413 Punkte
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Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)
Bezirk Hannover

1. VfL Eintracht Hannover (1) 13.263 Punkte
Maximilian WEPPLER 2009 4.481 Punkte
Quentin ALBERS 2009 4.446 Punkte
Jan LINSCHMANN 2009 4.336 Punkte
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Vierkampf, Jugend M14 24.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 107 Torben FELDMANN 2009 NI TSV Burgdorf 2.028
13,18 5,18 10,37 1,64

(-0,8)
480 514 485 549

994 1.479 2.028
2 141 Quentin ALBERS 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.924

13,03 4,75 10,56 1,48  (-104)
(+1,3) (-1,5)
493 469 493 469

962 1.455 1.924
3 133 Jan LINSCHMANN 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.850

13,58 4,67 9,17 1,56  (-178)
(+1,3) (-0,4)
447 461 433 509

908 1.341 1.850
4 19 Liam ZENTARRA 2010 NI Garbsener SC 1.833

13,21 4,92 7,62 1,56  (-195)
(-0,6)

477 487 360 509
964 1.324 1.833

5 117 Vincent NOHR 2010 NI TuS Bothfeld 1.741
13,17 4,63 7,09 1,48  (-287)

(+0,1)
481 457 334 469

938 1.272 1.741
6 131 Christian KULP 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.705

13,75 4,40 8,74 1,40  (-323)
(-1,8)

433 432 413 427
865 1.278 1.705

7 89 Toni STROBACH 2009 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1.649
13,98 4,08 7,36 1,52  (-379)

(-1,2)
415 397 348 489

812 1.160 1.649
8 22 Tyler LESKE 2010 NI Garbsener SC 1.644

13,50 4,59 6,65 1,40  (-384)
(0,0)

453 453 311 427
906 1.217 1.644

9 115 Mika HIRSCHNER 2009 NI TuS Bothfeld 1.634
13,42 4,41 6,70 1,40  (-394)

(-1,4)
460 433 314 427

893 1.207 1.634
10 137 Leo CHERKEH 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.600

13,89 4,20 7,22 1,40  (-428)
(-1,3)

422 410 341 427
832 1.173 1.600

11 125 Mattis Emil WILKE 2010 NI TV Lohnde 1.525
14,32 4,43 6,73 1,32  (-503)

(-1,3)
390 435 316 384

825 1.141 1.525
12 114 Jonas LIERSCH 2010 NI TuS Bothfeld 1.452

14,44 4,04 6,33 1,32  (-576)
(-0,5)

382 392 294 384
774 1.068 1.452

13 112 Flynn Mio MEWES 2009 NI TuS Bothfeld 1.413
14,31 4,42 5,49 1,24  (-615)

(-0,1)
391 434 248 340

825 1.073 1.413
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Vierkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 24.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

14 116 Nelio KLEIN 2009 NI TuS Bothfeld 1.335
13,35 4,68 8,62 ogV  (-693)

(-1,2)
465 462 408 0

927 1.335 1.335
Neunkampf, Jugend M14 24. / 25.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 107 Torben FELDMANN 2009 NI TSV Burgdorf 4.494
13,18 5,18 10,37 1,64 13,23 29,62 2,40 33,49 3:08,29
(+1,3) (-0,8) (-0,8)
480 514 485 549 491 505 429 516 525

994 1.479 2.028 2.519 3.024 3.453 3.969 4.494
2 141 Quentin ALBERS 2009 NI VfL Eintracht Hannover 4.446

13,03 4,75 10,56 1,48 12,58 33,39 2,40 42,78 3:30,12  (-48)
(+1,3) (-1,5) (-0,8)
493 469 493 469 525 547 429 588 433

962 1.455 1.924 2.449 2.996 3.425 4.013 4.446
3 133 Jan LINSCHMANN 2009 NI VfL Eintracht Hannover 4.336

13,58 4,67 9,17 1,56 13,94 29,19 2,70 39,92 3:16,79  (-158)
(+1,3) (-0,4) (-0,8)
447 461 433 509 459 500 473 567 487

908 1.341 1.850 2.309 2.809 3.282 3.849 4.336
4 131 Christian KULP 2009 NI VfL Eintracht Hannover 3.727

13,75 4,40 8,74 1,40 16,14 24,06 2,00 27,71 3:46,22  (-767)
(+1,3) (-1,8) (-0,8)
433 432 413 427 376 438 364 467 377

865 1.278 1.705 2.081 2.519 2.883 3.350 3.727
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Vierkampf, Jugend W15 24.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 32 Carolin EVERS 2008 NI LC Hansa Stuhr 2.188
13,06 5,16 9,59 1,68
(+0,7) (+0,2)
556 566 456 610

1.122 1.578 2.188
2 20 Maribell SCHRÖDER 2008 NI Garbsener SC 1.998

13,25 4,87 7,88 1,56  (-190)
(+0,7) (-0,2)
539 535 383 541

1.074 1.457 1.998
3 110 Amy SCHÜTZ-GRÖNKE 2008 NI TuS Bothfeld 1.966

13,63 4,52 9,35 1,52  (-222)
(+0,6) (0,0)
507 496 446 517

1.003 1.449 1.966
4 18 Kimberly GEWEKE 2008 NI Garbsener SC 1.852

13,45 4,50 9,87 1,28  (-336)
(+0,7) (-1,8)
522 494 468 368

1.016 1.484 1.852
5 87 Lena RUDOLPH 2008 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1.849

13,88 4,43 8,42 1,44  (-339)
(+0,6) (+2,8)
487 486 407 469

973 1.380 1.849
6 97 Sofia INGRASSIA 2008 NI TK zu Hannover 1.789

14,05 4,41 8,55 1,36  (-399)
(+0,6) (-0,7)
474 483 413 419

957 1.370 1.789
7 73 Maite EMMERMACHER 2008 NI MTV Friesen Bakede 1.780

14,27 4,78 6,70 1,44  (-408)
(+0,6) (-1,1)
457 525 329 469

982 1.311 1.780
8 16 Leonie SCHARFENBERG 2008 NI FSV Sarstedt 1.472

14,83 3,86 7,12 1,16  (-716)
(+0,6) (-1,1)
417 418 349 288

835 1.184 1.472
Siebenkampf, Jugend W15 24. / 25.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 32 Carolin EVERS 2008 NI LC Hansa Stuhr 3.727
13,06 5,16 9,59 1,68 12,55 32,55 2:40,39
(+0,7) (+0,2) (-1,8)
556 566 456 610 559 522 458

1.122 1.578 2.188 2.747 3.269 3.727
2 110 Amy SCHÜTZ-GRÖNKE 2008 NI TuS Bothfeld 3.469

13,63 4,52 9,35 1,52 13,36 27,32 2:28,66  (-258)
(+0,6) (0,0) (-0,6)
507 496 446 517 510 474 519

1.003 1.449 1.966 2.476 2.950 3.469
3 18 Kimberly GEWEKE 2008 NI Garbsener SC 3.260

13,45 4,50 9,87 1,28 13,08 23,66 2:43,20  (-467)
(+0,7) (-1,8) (-1,8)
522 494 468 368 526 438 444

1.016 1.484 1.852 2.378 2.816 3.260
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 24. / 25.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

4 87 Lena RUDOLPH 2008 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 3.134
13,88 4,43 8,42 1,44 15,42 20,10 2:36,55  (-593)
(+0,6) (+2,8) (-0,4)
487 486 407 469 407 401 477

973 1.380 1.849 2.256 2.657 3.134
5 20 Maribell SCHRÖDER 2008 NI Garbsener SC 2.965

13,25 4,87 7,88 1,56 12,71 ogV 2:49,06  (-762)
(+0,7) (-0,2) (-1,8)
539 535 383 541 549 0 418

1.074 1.457 1.998 2.547 2.547 2.965
Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
Bezirk Hannover

1. Garbsener SC (1) 9.505 Punkte
Sinya BANDOW 2009 3.280 Punkte
Kimberly GEWEKE 2008 3.260 Punkte
Maribell SCHRÖDER 2008 2.965 Punkte

2. VfL Eintracht Hannover (1) 9.424 Punkte
Josefine BIRG 2009 3.242 Punkte
Niya BÖDEKER 2009 3.186 Punkte
Charlotte SCHWABE 2010 2.996 Punkte

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)
Bezirk Hannover

1. Garbsener SC (1) 9.505 Punkte
Sinya BANDOW 2009 3.280 Punkte
Kimberly GEWEKE 2008 3.260 Punkte
Maribell SCHRÖDER 2008 2.965 Punkte

2. VfL Eintracht Hannover (1) 9.424 Punkte
Josefine BIRG 2009 3.242 Punkte
Niya BÖDEKER 2009 3.186 Punkte
Charlotte SCHWABE 2010 2.996 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 24.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 134 Josefine BIRG 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.910
13,52 4,65 10,42 1,32
(+1,4) (+1,4)
516 511 489 394

1.027 1.516 1.910
2 21 Sinya BANDOW 2009 NI Garbsener SC 1.889

13,64 4,79 7,98 1,44  (-21)
(-1,5) (+0,1)
506 526 388 469

1.032 1.420 1.889
3 140 Niya BÖDEKER 2009 NI VfL Eintracht Hannover 1.828

14,06 4,74 7,49 1,44  (-82)
(-0,2) (+0,9)
473 520 366 469

993 1.359 1.828
4 130 Charlotte SCHWABE 2010 NI VfL Eintracht Hannover 1.769

13,38 4,43 7,39 1,32  (-141)
(-0,9) (+1,1)
528 486 361 394

1.014 1.375 1.769
5 71 Tomke RENNER 2009 NI MTV 48 Hildesheim 1.750

14,81 4,41 8,36 1,40  (-160)
(-0,9) (+0,9)
418 483 405 444

901 1.306 1.750
6 105 Lene NÄFE 2009 NI TSV Bemerode 1.734

14,20 4,34 6,69 1,44  (-176)
(-0,2) (+1,2)
462 475 328 469

937 1.265 1.734
7 88 Sunja SCHINDLER 2009 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1.682

14,80 4,25 7,23 1,40  (-228)
(-0,9) (+0,4)
419 465 354 444

884 1.238 1.682
111 Emma KACOU 2009 NI TuS Bothfeld abg.
abg.

Siebenkampf, Jugend W14 24. / 25.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 21 Sinya BANDOW 2009 NI Garbsener SC 3.280
13,64 4,79 7,98 1,44 13,31 19,85 2:35,61
(-1,5) (+0,1) (-0,6)
506 526 388 469 512 398 481

1.032 1.420 1.889 2.401 2.799 3.280
2 134 Josefine BIRG 2009 NI VfL Eintracht Hannover 3.242

13,52 4,65 10,42 1,32 13,40 27,50 3:06,75  (-38)
(+1,4) (+1,4) (-0,5)
516 511 489 394 507 476 349

1.027 1.516 1.910 2.417 2.893 3.242
3 140 Niya BÖDEKER 2009 NI VfL Eintracht Hannover 3.186

14,06 4,74 7,49 1,44 13,08 26,64 3:02,48  (-94)
(-0,2) (+0,9) (-0,5)
473 520 366 469 526 468 364

993 1.359 1.828 2.354 2.822 3.186
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 24. / 25.06.2023
Bezirk Hannover Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

4 130 Charlotte SCHWABE 2010 NI VfL Eintracht Hannover 2.996
13,38 4,43 7,39 1,32 14,73 18,63 2:52,07  (-284)
(-0,9) (+1,1) (-1,3)
528 486 361 394 438 384 405

1.014 1.375 1.769 2.207 2.591 2.996
5 71 Tomke RENNER 2009 NI MTV 48 Hildesheim 2.890

14,81 4,41 8,36 1,40 16,57 21,81 3:03,65  (-390)
(-0,9) (+0,9) (-1,3)
418 483 405 444 361 419 360

901 1.306 1.750 2.111 2.530 2.890
6 88 Sunja SCHINDLER 2009 NI SV Eintracht Bad Salzdetfurth 2.784

14,80 4,25 7,23 1,40 17,04 18,63 2:59,90  (-496)
(-0,9) (+0,4) (-1,3)
419 465 354 444 344 384 374

884 1.238 1.682 2.026 2.410 2.784
111 Emma KACOU 2009 NI TuS Bothfeld abg.
abg.


